

**Perago A/S**  
Platanvej 41  
5230 Odense M  
CVR-nr. 28324774

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: John Eric Rath Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Perago A/S  
Platanvej 41  
5230 Odense M

CVR-nr.: 28324774  
Stiftet: 05.01.2005  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

John Eric Rath Petersen  
Jørgen Drud Hansen  
Vagn Drud Hansen  
Anne Drud Astrup

### Direktion

Anne Drud Astrup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel og produktion, herunder handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (70) t.kr. mod (44) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 718 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(69.816)</b>	<b>(43.598)</b>
Andre finansielle indtægter		859.999	1.858.887
Andre finansielle omkostninger		<u>(62.788)</u>	<u>(876.014)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>727.395</b>	<b>939.275</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(152.521)</u>	<u>(221.300)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>574.874</u></b>	<b><u>717.975</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.761.000
Overført resultat		<u>474.874</u>	<u>(2.043.025)</u>
		<b><u>574.874</u></b>	<b><u>717.975</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.451	10.451
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>10.451</b>	<b>5.010.451</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.451</b>	<b>5.010.451</b>
Andre tilgodehavender		18.990	62.500
Tilgodehavende selskabsskat		188.329	133.991
<b>Tilgodehavender</b>		<b>207.319</b>	<b>196.491</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.383.606	9.615.902
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.383.606</b>	<b>9.615.902</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>224.571</b>	<b>1.146.776</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.815.496</b>	<b>10.959.169</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.825.947</b>	<b>15.969.620</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført overskud eller underskud		13.747.581	13.272.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>14.747.581</b>	<b>14.172.707</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.163	1.768.163
Anden gæld		30.203	28.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>78.366</b>	<b>1.796.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>78.366</b>	<b>1.796.913</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.825.947</b>	<b>15.969.620</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	900.000	13.272.707	0	14.172.707
Årets resultat	0	474.874	100.000	574.874
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>900.000</b>	<b>13.747.581</b>	<b>100.000</b>	<b>14.747.581</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	166.145	221.300
Regulering vedrørende tidligere år	(13.624)	0
	<b>152.521</b>	<b>221.300</b>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	175.000	5.000.000
Afgange	0	(5.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.000</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(164.549)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(164.549)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.451</b>	<b>0</b>
	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Brinken Properties ApS	ApS	20,0

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser.
